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Verdun, QC H3E 1J4

(514) 769-1990
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INFORMATION SUR LE DOMAINE

Installée dans le village de Saint-Aubin en céte d'or, notre famille cultive la vigne depuis 1885. Le vignoble
s'étend sur plus de 70 hectares, répartis sur 14 communes de la cote de Beaune, de la c6te de nuits et de
la c6te chalonnaise. Dans le respect du sol et de la nature, nous mettons en valeur la pureté de nos fruits
pour révéler le caractére unique de nos vignobles uniques.

SELECTIONS

OENO

187,59$

* Prix de détail suggéré

27,59$

14875369

160.03$

6x750ml
Importation privée
Non disponible
Vin tranquille
France
Appellation origine controlée (AOC)
Bourgogne
Vougeot

ler cru

Pinot Noir 100 %
Rouge
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