

## DOMAINE ROUX

187,59\$
\* Prix de détail suggéré



## Vougot 1er cru, Les Petits-Vougeots 2020

\$	Frais de service	27,59\$
	Code produit	14875369
\$	Prix licencié	160.03\$
i i i	Conditionnement	6x750ml
<b></b>	Type d'approvisionnement	Importation privée
Ľö	Statut	Non disponible
•	Type de produit	Vin tranquille
	Pays	France
Ø	Désignation réglementée	Appellation origine controlée (AOC)
9	Région	Bourgogne
•	Appellation	Vougeot
	Qualité	1er cru
## ·	Cépage(s)	Pinot Noir 100 %
<b>3</b>	Couleur	Rouge
4	Sucre	Sec

## **INFORMATION SUR LE DOMAINE**

Installée dans le village de Saint-Aubin en côte d'or, notre famille cultive la vigne depuis 1885. Le vignoble s'étend sur plus de 70 hectares, répartis sur 14 communes de la côte de Beaune, de la côte de nuits et de la côte chalonnaise. Dans le respect du sol et de la nature, nous mettons en valeur la pureté de nos fruits pour révéler le caractère unique de nos vignobles uniques.

